'MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

34 CGAIG- 123/017
“ADQUISICION DE UNIFORMES Y ROPA DE TRABAJO PARA EL GOBIERNO MUNICIPAL DE
"TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

"“Siendo las 11:30 horas del dia 17 de noviembre del afo 2017, reuni_dos/en el
Centro Administrativo Tlajomulco, esto es en la finca marcada con el nimero 70
de la calle:Higuera, zona centro, primer piso, Sala de Régidore‘s en el Municipio de
Tlajomulco de Zuhiga préviam.ente citados y reunidos para llevar acabo la
correspondiente, JUNTA ACLARATORIA se reunieron los Servidores Publicos
“cuyos nombres y firmas aparecen en de la presente Acta, con objeto de llevar a
cabo la Junta de Aclaraciones de la convocatoria Licitacion -Publica Local
menciohada al inicio de la presente acta de acuerdo a lo previsto por el articulo 63
de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de
Servicios para el Estado de Jalisco y sus Municipios, asi como en el apartado 7 de
la Convocatoria de Licitacion.

Este acto es presidido por el LCP. Héctor Skinfield Madrigal, Secretario Ejecutivo
del Comité de Adquisiciones designado por la convocante y por el Comité, quien
da inicio a esta Junta y comunica que de conformidad con el articulo 63 fraccion 11l
de la Ley de la Materia solamente se atenderan solicitudes de aclaraciéon a la
convocatoria a las personas que hayan presentado el escrito con sus preguntas y
que se haya recibido en las términos establecidos, estando presente por el area
‘requirente la persona que también firma en la presente y con lo cual se lleva la
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JU NTA‘AC LARATQRIA
Asisten:

Hector Skinfield Madrigal ,
Secretario Ejecutivo del Comité de
Adquisiciones del Municipio de
Tlajomulco de Zuniga, Jalisco

Licitante, Nombre. y firma
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Tlajomulco de Zlfiga; Jalisco

Las Bases de Licitacion. CGAIG 123/2017 en su apartado® 7.. JUNTA
ACLARATORIA, entre otros refiere. que ‘al participante - que ‘requiera mayor’.
informacion en algin punto de. las citadas bases debera presentar el. formato
sefialado como Anexo A debidamente llenado, sefalando en el asunto nombre del
participante y nimero de concurso, documento en el cual deberan de sefialar sus-
preguntas y enviarloal-correo electronico: licitaciones@tlajomulco.dob.mx a mas
- tardar el 15 de noviembre del 2017 (15:00 HORAS). ‘

Situacién que ocurrid con los Participantes- siendo este:. FRANCISCO JAVIER
GONZALEZ CASTANEDA 5 :

Preguntas:

Se le sollc:lta al convocante aclarar* si la adjudlcac:lon sera por-partidas, o su
totalidad a un solo proveedor?

Respuesta: La adjudicacién por partidas

¢ Se le solicita al convocante que se otorgue eI 30% de antlc;lpo para el contrato
que se ha adjudicado?

Respuesta: No se otorgara anticipo

¢, Se le solicita al convocante aclarar si toda la propuesta con la documentamon ira
en un solo sobre?

‘Respuesta: En un solo sobre

Se da por terminada la Junta Aclaratoria no. habiendo mas preguntas, y/o
comentarios con respecto a las Bases de la Licitacion de Adqulsmon para el
Municipio de Tlajomulco de Zuhiga. ; 7
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